
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
UNSS COLLEGES 

PONTCHARRA 
14 MAI 2014 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'16"08 32 35 CURNIER Thimothee BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 3'18"41 32 305 BELUZE Jules BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 3'21"84 30 175 CORMIER Paul BG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

4 3'23"09 29 271 DEVILLE CAVELLIN Mar BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 3'24"59 29 306 WURHMANN Ruben BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

6 3'32"73 25 107 ARANJO Baptiste BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

7 3'33"46 24 143 GAUTIER Matthis BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

8 3'35"86 23 90 BRYKAJLO Kylian BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

9 3'39"12 21 188 AUBERT Thomas BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

10 3'39"68 21 112 CAILLET Gabriel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

11 3'40"63 21 420 GUEIBE BENJAMIN BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

12 3'42"85 20 421 LANGUILLAUME SIMON BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

13 3'43"00 20 19 CHATELAIN Lucas BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

14 3'44"96 19 363 VOLET Gabriel BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

15 3'47"57 19 223 FAUCOMPREZ Corentin BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

16 3'55"38 17 221 CHATAIGNON Sylvère BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

17 4'02"10 16 39 MILLET Tom BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

18 4'02"18 16 194 SIMON Noah BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

19 4'03"46 16 113 CRUZ DE PINHO Enzo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

20 4'03"49 16 91 LECOMTE Zian BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

21 4'05"08 16 68 LEDREZEN Benoit BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

22 4'06"97 15 189 FARRET Baptiste BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

23 4'08"17 15 308 LARMAGNAC Emile BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

24 4'15"20 14 7 GREGOIRE Armand BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

25 4'22"09 12 9 THEVENET Pierre BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

26 4'23"36 12 422 GARIGLIO LEO BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

27 4'24"39 12 8 PARENT Hugo BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

28 4'26"81 12 423 SELLIER GABRIEL BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

29 4'28"92 11 275 LEMOINGT Pierre BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

30 4'30"85 11 361 REGAUDIAT Paul BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

31 5'07"48 4 193 SERVAJEAN Kévin BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

32 5'35"53 1 250 BRUN Tibo BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

33 5'45"30 1 257 TOURNAFOND Matisse BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
UNSS COLLEGES 

PONTCHARRA 
14 MAI 2014 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 09"11 29 325 LITAUDON Aurelien BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 09"15 29 288 CHELLES Matteo BG 10498  EAC CHAMBERY GRENOBLE

3 09"46 26 191 LANGUILLAUME Simon BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 09"63 24 358 GAUDICHON Lucas BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 09"72 23 142 GAUTIER Bastien BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

6 09"94 21 353 BOUFFET Leo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 09"95 21 125 VARCIN Nils BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

8 10"00 21 324 LITAUDON Raphael BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

9 10"26 19 256 TEYCHENNE Thomas BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

10 10"38 19 5 GARIGLIO Léo BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

11 10"65 18 224 KIJEK Alexis BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

12 10"78 17 398 BRIERE Alexandre BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

13 10"86 17 190 GUEIBE Benjamin BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

14 11"02 16 255 TERRAZ Yoan BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

15 11"03 16 277 THIERION Thomas BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

16 11"11 16 276 POLETTI Mario BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

17 11"29 15 118 LAFORCE Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

18 11"38 15 20 EFFRANCEY Erwan BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

19 11"69 14 222 CORVEST Oscar BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

20 11"82 13 122 RAGOTIN Leny BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

21 11"97 13 220 BOUALLAG CRESPEL Kil BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

22 12"04 13 225 MARGAND Mattéo BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

23 12"40 11 258 VACHET Benjamin BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

24 12"44 11 259 Z' ROUG Amine BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

25 12"57 11 24 MARTIN Romain BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
UNSS COLLEGES 

PONTCHARRA 
14 MAI 2014 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 20m82 28 354 CHATELAIN Mathis BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 15m42 21 145 OUK Nael-thy BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

3 15m00 20 66 WALLON Witold BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 14m86 20 68 LEDREZEN Benoit BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 12m88 16 254 MILETTO Franck BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

6 11m84 14 326 TUTOT Cyril BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

7 11m56 13 223 FAUCOMPREZ Corentin BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

8 11m50 13 23 MARQUES Benjamin BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

9 11m36 13 255 TERRAZ Yoan BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

10 10m86 11 65 COMBAZ Clément BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

11 10m54 11 256 TEYCHENNE Thomas BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

12 10m50 10 24 MARTIN Romain BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

13 08m68 6 251 CHRISTIN Mathias BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

14 04m90 1 352 BOUCHE Arthur BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
UNSS COLLEGES 

PONTCHARRA 
14 MAI 2014 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 27m70 31 417 FRERY THOMAS BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

2 27m66 31 143 GAUTIER Matthis BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

3 26m01 29 305 BELUZE Jules BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 25m26 28 142 GAUTIER Bastien BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

5 25m00 28 5 GARIGLIO Léo BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

6 24m55 28 125 VARCIN Nils BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

7 20m79 24 276 POLETTI Mario BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 20m18 23 8 PARENT Hugo BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

9 19m90 23 272 FAURE Etienne BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

10 19m79 23 363 VOLET Gabriel BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 18m24 21 355 COLLOMBET Vincent BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

12 18m13 21 124 SIMON Aubin BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

13 17m95 21 287 MALHAIRE Mathis BG 10498  EAC CHAMBERY GRENOBLE

14 17m52 21 415 GUEIBE Benjamin BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

15 17m30 20 188 AUBERT Thomas BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

16 16m66 20 288 CHELLES Matteo BG 10498  EAC CHAMBERY GRENOBLE

17 16m61 20 416 TEYCHENNE THOMAS BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

18 14m63 16 313 CROSAZ Theo BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

19 14m58 16 277 THIERION Thomas BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

20 13m89 15 106 ANFRAY Florian BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

21 13m77 15 357 GARCIA Anthony BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

22 13m64 14 19 CHATELAIN Lucas BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

23 13m19 14 359 MARTINS Gabriel BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

24 13m13 14 191 LANGUILLAUME Simon BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

25 13m07 13 21 M'LAILI Farhane BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

26 12m96 13 248 ALLARD Kazuki BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

27 12m72 13 224 KIJEK Alexis BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

28 12m38 12 273 FAURE Raphaël BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

29 12m07 12 39 MILLET Tom BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

30 11m82 11 9 THEVENET Pierre BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

31 11m30 10 160 LEVEQUE Théo BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONT GRENOBLE

32 10m75 9 307 SOUBEYRAND Matthieu BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

33 10m60 9 220 BOUALLAG CRESPEL Kil BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

34 10m18 8 140 CHERKI Zakaria BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

35 09m91 8 189 FARRET Baptiste BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

36 09m61 7 222 CORVEST Oscar BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

37 09m42 7 38 METRAL Maxime BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

38 09m41 7 25 RIBEIRO RAMOS Adam BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

39 09m35 7 268 BLANC Jean fabrice BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

40 09m00 6 113 CRUZ DE PINHO Enzo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
UNSS COLLEGES 

PONTCHARRA 
14 MAI 2014 

41 08m61 5 221 CHATAIGNON Sylvère BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

42 08m14 4 35 CURNIER Thimothee BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

43 06m38 1 308 LARMAGNAC Emile BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

44 0 1 332 RABOTIN Maxence BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

Dsq 1 362 ROUIBAY Mathéo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamins

1 21m18 25 115 GELLIE Timothé BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

2 20m30 24 20 EFFRANCEY Erwan BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

3 15m67 20 122 RAGOTIN Leny BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

4 13m66 16 108 ARPIN Mathis BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 5/12jeudi 15 mai 201410:27



ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
UNSS COLLEGES 

PONTCHARRA 
14 MAI 2014 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 10m70 35 40 PENA Gabriel BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 08m30 27 149 VÉCILE Nathan BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

3 08m00 26 110 BARRIOL Thibault BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

4 07m90 25 6 GODARD Stanislas BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

5 07m60 24 353 BOUFFET Leo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 07m60 24 306 WURHMANN Ruben BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

7 07m40 24 107 ARANJO Baptiste BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

8 07m30 23 118 LAFORCE Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

9 07m10 23 325 LITAUDON Aurelien BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

10 07m00 22 112 CAILLET Gabriel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

10 07m00 22 257 TOURNAFOND Matisse BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

12 06m60 21 41 SABR Mohammed-amine BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

13 06m50 21 324 LITAUDON Raphael BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

14 06m40 20 146 SUSINI Jean-romain BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

15 06m30 20 123 SICARD Timote BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

16 06m20 20 314 JOINNEAU Edgar BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

16 06m20 20 271 DEVILLE CAVELLIN Mar BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

18 05m90 18 192 SELLIER Gabriel BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

19 05m60 16 309 BLANC Benoit BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

19 05m60 16 144 MOUSSAOUI Sofiene BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

21 05m50 15 194 SIMON Noah BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

22 05m40 15 274 FRERY Thomas BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

22 05m40 15 90 BRYKAJLO Kylian BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

24 05m30 14 7 GREGOIRE Armand BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

24 05m30 14 275 LEMOINGT Pierre BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

26 05m10 13 109 BABOLA Tsiry BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

26 05m10 13 398 BRIERE Alexandre BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

28 04m85 11 4 DESAGE Hippolyte BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

29 04m80 11 218 BAUDRY Alexis BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

29 04m80 11 225 MARGAND Mattéo BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

31 04m70 10 91 LECOMTE Zian BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

32 04m69 10 219 BAVUZ Etienne BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

33 04m35 8 358 GAUDICHON Lucas BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

34 04m20 7 250 BRUN Tibo BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

35 03m80 5 193 SERVAJEAN Kévin BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

35 03m80 5 267 AUGE Jérémy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

35 03m80 5 141 FORGIT Redouan BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

Dsq 1 111 BERTHET Matteo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
UNSS COLLEGES 

PONTCHARRA 
14 MAI 2014 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

1 33"89 28 307 SOUBEYRAND PONTCHARR BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 34"77 23 149 VÉCILE CHAMBERY BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

3 34"98 21 39 MILLET AIX LES BAINS BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 35"09 21 271 DEVILLE CAVELLIN UGI BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 35"31 19 120 PIN BOURG ST MAURICE BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

6 36"16 18 358 GAUDICHON FRONTENEX BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 36"23 18 191 LANGUILLAUME LA ROCH BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

8 36"42 18 119 PASINI BOURG ST MAUR BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

9 36"45 18 112 CAILLET BOURG ST MAU BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

10 37"09 17 6 GODARD AIGUEBELLE BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

11 37"60 17 68 LEDREZEN AIX LES BAI BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

12 37"80 16 277 THIERION UGINE BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

13 38"25 16 5 GARIGLIO AIGUEBELLE BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

14 38"36 16 25 RIBEIRO RAMOS AIX LE BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

14 38"36 16 111 BERTHET BOURG ST MAU BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

16 39"29 14 222 CORVEST ST GENIX SUR BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

17 39"54 14 256 TEYCHENNE ST PIERRE BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

18 40"66 13 224 KIJEK ST GENIX SUR G BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

19 41"35 12 362 ROUIBAY FRONTENEX BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

20 45"27 7 250 BRUN ST PIERRE D ALB BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 7/12jeudi 15 mai 201410:27



ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
UNSS COLLEGES 

PONTCHARRA 
14 MAI 2014 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m34 27 143 GAUTIER Matthis BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

1 1m34 27 288 CHELLES Matteo BG 10498  EAC CHAMBERY GRENOBLE

3 1m30 25 271 DEVILLE CAVELLIN Mar BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

4 1m26 23 305 BELUZE Jules BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 1m22 21 144 MOUSSAOUI Sofiene BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

5 1m22 21 145 OUK Nael-thy BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

5 1m22 21 40 PENA Gabriel BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 1m18 18 313 CROSAZ Theo BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 1m18 18 140 CHERKI Zakaria BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

8 1m18 18 111 BERTHET Matteo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

11 1m14 16 6 GODARD Stanislas BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

11 1m14 16 355 COLLOMBET Vincent BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 1m10 13 124 SIMON Aubin BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

13 1m10 13 7 GREGOIRE Armand BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

13 1m10 13 222 CORVEST Oscar BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

13 1m10 13 258 VACHET Benjamin BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

13 1m10 13 255 TERRAZ Yoan BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

18 1m06 10 272 FAURE Etienne BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

18 1m06 10 256 TEYCHENNE Thomas BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

20 1m02 8 25 RIBEIRO RAMOS Adam BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

20 1m02 8 268 BLANC Jean fabrice BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

22 0m98 5 141 FORGIT Redouan BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

22 0m98 5 65 COMBAZ Clément BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

22 0m98 5 259 Z' ROUG Amine BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

25 0m95 3 41 SABR Mohammed-amine BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

26 0m93 2 248 ALLARD Kazuki BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
UNSS COLLEGES 

PONTCHARRA 
14 MAI 2014 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m44 30 110 BARRIOL Thibault BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

2 4m25 27 307 SOUBEYRAND Matthieu BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 4m17 26 112 CAILLET Gabriel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

4 4m12 26 191 LANGUILLAUME Simon BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

5 4m09 25 287 MALHAIRE Mathis BG 10498  EAC CHAMBERY GRENOBLE

6 4m04 25 107 ARANJO Baptiste BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

7 3m92 23 66 WALLON Witold BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 3m89 23 309 BLANC Benoit BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

9 3m88 23 409 AUBERT Thomas BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

10 3m85 23 125 VARCIN Nils BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

11 3m80 22 5 GARIGLIO Léo BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

12 3m76 21 314 JOINNEAU Edgar BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

13 3m74 21 308 LARMAGNAC Emile BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

14 3m73 21 68 LEDREZEN Benoit BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

15 3m70 21 363 VOLET Gabriel BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

16 3m69 21 115 GELLIE Timothé BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

16 3m69 21 90 BRYKAJLO Kylian BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

18 3m67 20 108 ARPIN Mathis BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

19 3m63 20 106 ANFRAY Florian BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

19 3m63 20 149 VÉCILE Nathan BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

21 3m57 19 8 PARENT Hugo BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

22 3m55 19 123 SICARD Timote BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

22 3m55 19 324 LITAUDON Raphael BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

22 3m55 19 398 BRIERE Alexandre BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

25 3m53 19 109 BABOLA Tsiry BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

26 3m52 19 122 RAGOTIN Leny BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

26 3m52 19 325 LITAUDON Aurelien BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

28 3m48 18 189 FARRET Baptiste BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

29 3m45 18 356 GAGNIERE Tommy BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

30 3m43 17 219 BAVUZ Etienne BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

31 3m42 17 326 TUTOT Cyril BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

32 3m40 17 224 KIJEK Alexis BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

32 3m40 17 404 THEVENET  Pierre BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

34 3m39 17 118 LAFORCE Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

35 3m37 17 91 LECOMTE Zian BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

36 3m35 16 267 AUGE Jérémy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

37 3m31 16 19 CHATELAIN Lucas BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

38 3m26 15 192 SELLIER Gabriel BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

38 3m26 15 358 GAUDICHON Lucas BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

40 3m24 15 4 DESAGE Hippolyte BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE
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41 3m22 15 220 BOUALLAG CRESPEL Kil BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

42 3m20 14 20 EFFRANCEY Erwan BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

43 3m10 13 304 BEATINI Gael BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

44 2m97 12 160 LEVEQUE Théo BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONT GRENOBLE

45 2m96 11 275 LEMOINGT Pierre BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

46 2m95 11 146 SUSINI Jean-romain BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

47 2m91 11 250 BRUN Tibo BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

47 2m91 11 361 REGAUDIAT Paul BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

49 2m75 9 23 MARQUES Benjamin BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

50 2m68 8 257 TOURNAFOND Matisse BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

50 2m68 8 352 BOUCHE Arthur BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

50 2m68 8 69 MICHAL Louis BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Benjamins

1 1m80 20 353 BOUFFET Leo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 09m40 28 306 WURHMANN Ruben BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 09m08 26 142 GAUTIER Bastien BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

3 08m76 24 190 GUEIBE Benjamin BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 08m66 23 194 SIMON Noah BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

5 08m14 19 223 FAUCOMPREZ Corentin BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

6 08m02 18 21 M'LAILI Farhane BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

7 07m96 18 354 CHATELAIN Mathis BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 07m69 16 218 BAUDRY Alexis BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

9 07m51 15 274 FRERY Thomas BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

10 07m43 15 277 THIERION Thomas BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

11 07m40 14 359 MARTINS Gabriel BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

12 07m38 14 273 FAURE Raphaël BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

13 07m21 13 221 CHATAIGNON Sylvère BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

14 07m19 13 362 ROUIBAY Mathéo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

15 07m17 13 332 RABOTIN Maxence BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

16 07m09 13 225 MARGAND Mattéo BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

17 06m67 10 113 CRUZ DE PINHO Enzo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

18 06m19 7 24 MARTIN Romain BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 07"49 30 149 VÉCILE Nathan BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

2 07"50 30 40 PENA Gabriel BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 07"55 29 421 LANGUILLAUME SIMON BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 07"56 29 425 ARANJO BAPTISTE BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

5 07"58 28 145 OUK Nael-thy BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

6 07"60 28 110 BARRIOL Thibault BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

7 07"64 27 307 SOUBEYRAND Matthieu BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 07"78 25 109 BABOLA Tsiry BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

9 07"83 24 66 WALLON Witold BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 07"86 24 115 GELLIE Timothé BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

11 07"93 22 420 GUEIBE BENJAMIN BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

12 07"94 22 273 FAURE Raphaël BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

13 07"99 21 218 BAUDRY Alexis BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

14 08"02 21 416 TEYCHENNE THOMAS BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

15 08"05 20 355 COLLOMBET Vincent BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

16 08"11 19 108 ARPIN Mathis BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

17 08"12 19 287 MALHAIRE Mathis BG 10498  EAC CHAMBERY GRENOBLE

17 08"12 19 272 FAURE Etienne BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

17 08"12 19 6 GODARD Stanislas BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

20 08"13 19 362 ROUIBAY Mathéo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

21 08"18 19 21 M'LAILI Farhane BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

22 08"19 19 429 SIMON Noah BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

23 08"21 19 144 MOUSSAOUI Sofiene BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

24 08"29 18 314 JOINNEAU Edgar BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

24 08"29 18 424 AUBERT THOMAS BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

26 08"31 18 25 RIBEIRO RAMOS Adam BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

27 08"32 18 111 BERTHET Matteo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

28 08"34 18 313 CROSAZ Theo BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

28 08"34 18 123 SICARD Timote BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

30 08"37 18 268 BLANC Jean fabrice BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

30 08"37 18 427 GARCIA Anthony BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

32 08"38 18 267 AUGE Jérémy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

33 08"42 17 309 BLANC Benoit BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

34 08"47 17 431 PARENT Hugo BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

35 08"52 17 326 TUTOT Cyril BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

36 08"56 16 428 CHERKI Zakaria BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

37 08"62 16 124 SIMON Aubin BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

38 08"65 16 69 MICHAL Louis BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

39 08"67 16 304 BEATINI Gael BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

40 08"70 15 106 ANFRAY Florian BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE
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41 08"73 15 432 THEVENET Pierre BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

42 08"74 15 430 MILLET Tom BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

43 08"75 15 332 RABOTIN Maxence BG 10499  CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

44 08"76 15 4 DESAGE Hippolyte BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

45 08"80 15 192 SELLIER Gabriel BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

46 08"87 14 359 MARTINS Gabriel BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

47 08"90 14 160 LEVEQUE Théo BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONT GRENOBLE

48 08"93 14 65 COMBAZ Clément BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

49 08"96 13 354 CHATELAIN Mathis BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

50 09"06 13 23 MARQUES Benjamin BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

51 09"12 12 146 SUSINI Jean-romain BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

52 09"31 11 219 BAVUZ Etienne BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

53 09"33 11 352 BOUCHE Arthur BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

54 09"55 9 41 SABR Mohammed-amine BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

55 09"60 9 248 ALLARD Kazuki BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

56 09"65 9 426 Z'ROUG AMINE BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

57 09"85 7 141 FORGIT Redouan BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE
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